



Kliniczny Szpital
Wojewódzki Nr 2
Im. Św. Jadwigi Królowej
w Rzeszowie

SzWNR2-ZPZ/250/017/292/2019

Rzeszów, dnia 27.03.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę pomp baklofenowych, oprzyrządowania do diatermii typu VIO300D i ICC300, oprzyrządowania do ultradźwiękowego aspiratora

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pytanie 1: dotyczy pakietu nr 1:

Czy zamawiający dopuści do postępowania pompy o cechach:

POMPA INFUZYJNA PROGRAMOWALNA:

- programowalny zakres przepływu: od 0,0 ml do 28,8 ml/dzień.
- precyzja dawki: $\pm 3\%$ niezależnie od temperatury, zmian ciśnienia i stanu baterii.
- objętość zbiornika: 20ml.
- trzon pompy: elastyczne silikonowe ramię (elastyczność 90°).
- odporność na przekłucia memberany 1000 razy
- możliwość wykonania MRI
- żywotność baterii pompy 10 lat, przy przepływie 25 ml/dzień z zachowaniem pełnej programowalności przez cały okres użytkowania?

CEWNIK DOOPONOWY:

- całkowita długość: 110,0 cm.
- nieprzezierna końcówka wolframowa: 3 mm dalszego zakończenia.
- możliwość docięcia cewnika do odpowiedniej długości.

TUNELIZATOR:

- tunelizator do użycia z cewnikiem o długości 110cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2: dotyczy pakietu nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowana pompa posiadała baterię, o żywotności minimum 10 lat, przy przepływie 25 ml/dzień z zachowaniem pełnej programowalności przez cały okres użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3: dotyczy pakietu nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowana pompa posiadała możliwość całkowitego zatrzymania: 0,0ml/dobę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

II.


Czy w punkcie 1 w pakiecie nr 2 „Oprzyrządowanie do diatermii ERBE typ VIO 300D i ICC300-Blok Operacyjny Ogólny”- w załączniku nr 2 do SIWZ „FORMULARZ Cenowy” chodzi o 300 opakowań czyścików, gdzie w każdym opakowaniu ma być po 100 szt. czyścików co daje w sumie 30 000 szt. czyścików czy też chodzi o 300 szt. czyścików czyli 3 opakowania po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie nr 2 w punkcie 1 zmienia na 300 szt. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Załącznik nr 2 pod nazwą zp250 017 19 załącznik nr 2 zmiana

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **01.04.2019 r. godz. 09:00**. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia **01.04.2019 r. godz. 09:30** w Budyńku Zamówień Publicznych

Z poważaniem

DYREKTOR

Krzysztof Bałata